
1 
 

                     U S N E S E N Í 

   ze 16. jednání RM, které se konalo dne 18. 8. 2021 od 15.30 hod. v kanceláři starostky města 

                 Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí  Zprávu o stavu připravenosti společnosti Teplárenská NS, s.r.o. na topnou sezonu 

2021 – 2022. 

 

Usnesení č. 163/2021          

RM schvaluje zprávu „Návrh investičních akcí na rok 2022“ a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 164/2021          

RM schvaluje Smlouvu o dílo na akci: „Finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 

v Novém Sedle v roce 2020 a 2021“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou Uno 

Society s.r.o., IČ: 07857942, se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Firma za 

10.000,- Kč bez DPH zpracuje dvě žádosti o dotaci na těžbu kůrovcového dřeva v roce 2020 a 2021. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 165/2021          

RM schvaluje Smlouvu na odběr elektrické energie. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a 

neformálním sdružením Občané Jalového Dvora, Jalový Dvůr 163, 357 34 Nové Sedlo. Elektrická energie 

by byla odebírána z pilířku města Nové Sedlo, který se nachází na části p.p.č. 216/1 k.ú. Loučky u Lokte 

za účelem konání cca 3 společenských akcí v daném roce na Jalovém Dvoře. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za I. pololetí 2021. 

 
RM bere na vědomí Zprávu o přístupu města a úřadu k opatření pro překonání „covidové krize“. 

 

Usnesení č. 166/2021              

RM Nové Sedlo schvaluje bezúplatnou smlouvu o výpůjčce části pozemku parcelní číslo 414/3 v k.ú. 

Loučky u Lokte na dobu 5 let, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí „Výsledky hmotnosti prašného spadu od 4.1.2021 do 1.7.2021“, 

a postupuje do zastupitelstva města. 

 

Usnesení č. 167/2021               

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 701 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 

dle GP cca 180 m2 a  postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 168/2021                   

RM schvaluje pacht části pozemku  parcelní číslo 454 – výměr cca 200 m2 v k.ú. Loučky u Lokte a 

pachtovní smlouvu, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 169/2021              

RM Nové Sedlo schvaluje krátkodobou smlouvu o výpůjčce  části pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. 

Loučky u Lokte pro pořádání paintbalové akce pro děti – dne 11.9.2021 při dodržení stanovených 

podmínek.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM nepřijala usnesení ve věci zřízení elektronické úřední desky, která by plně nahradila fyzickou 

úřední desku, umístěnou před vstupem do budovy městského úřadu a návrh postupuje ZM 

k projednání návrhu rozpočtu v roce 2022. 
Pro: 2 Pešák, Rychna  Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: //      



2 
 

 

Usnesení č. 170/2021               

RM schvaluje změnu užívání bytu o velkosti 2+1, nacházejícího se v přízemí budovy v Masarykově ulici 

č.p. 382, na pozemku p.č. 544 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte na nebytový prostor.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 171/2021 

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+3 na adrese Masarykova 299 , 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: B. R., D. H., P. T. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: 1 Baumanová  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 172/2021               

Rada města Nové Sedlo schvaluje prodej nepotřebného a pro účely Města Nové Sedlo nevyužitelného 

majetku - sekačky na trávu – traktor X 320, pořízený v roce 2009 v hodně Kč 132 874, evidovaný na účtu 

022/0060 pod inv. č. 022-00000689 za nabídkovou cenu zájemce a postupuje návrh do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 173/2021               

RM schvaluje provedení opravy střechy MKD METEOR firmou Antonín Šnajdr, Střechy a izolace, 

Gorkého 9, Karlovy Vary a smlouvu o dílo. 
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 174/2021               

Rada města Nové Sedlo schvaluje uhrazení faktury č. 2210163 firmy KOS – KV s.r.o., Karlovy Vary za 

pronájem lešení.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 175/2021               

Rada města Nové Sedlo schvaluje proplacení nákladů za zakoupení interiérových dveře pro byt č. 5, 

Příčná 485, Nové Sedlo ve výši Kč 4796,-. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 176/2021               

RM schvaluje provedení investiční akce „Výměna kobercové krytiny“ v MŠ Sklářská s využitím 

investičního fondu. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
Usnesení č. 177/2021               

RM schvaluje zafixování ceny elektrické energie pro rok 2022 a schvaluje uzavření smlouvy s MND. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                          ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města               místostarosta města 

 


		2021-09-02T11:13:28+0200
	Ing. Věra Baumanová




